
 
 
ASI.272.44.2020              Łódź, dn. 28.10.2020  r. 
 
Zamawiający 
Województwo Łódzkie 
 
Prowadzący postępowanie 
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Departament Administracji i Społeczeństwa Informacyjnego 
Wydział Procedur Zakupowych i Analiz 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie usługi w zakresie 
opracowania "Programu ochrony środowiska województwa łódzkiego na lata 2021-2024  
z perspektywą do 2028". 
 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego j. w., jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 

ATMOTERM S.A. 

ul. Łangowskiego 4 

45-031 Opole 

za cenę ofertową brutto: 98 400,00 PLN   

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, uzyskała największą liczbę punktów w ramach 

przyjętych kryteriów. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy 

nie podlega odrzuceniu. Zamawiający zdecydował o zwiększeniu środków przeznaczonych na 

sfinansowanie zamówienia.  

 

1. Przedmiot zamówienia  
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentu pn. „Program ochrony środowiska województwa 
łódzkiego na lata 2021-2024 z perspektywą do 2028”, wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 
skutków realizacji tego Programu oraz z podsumowaniem przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania Programu. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1 do SIWZ. 
Kod CPV: 90712000-1  
 

2. Tryb postępowania 

2.1 Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie art. 39 i nast. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości szacunkowej poniżej 
progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. 

2.2 Rodzaj zamówienia: usługi. 
 

3. Informacje dotyczące Wykonawców oraz cen ofertowych 

Otwarcie ofert w w/w postępowaniu, odbyło się w dniu 01.10.2020. o godz. 12:00.  Przed otwarciem ofert, 
Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.: 61 470,01 zł 
brutto. 
Do upływu terminu składania ofert tj. 01.10.2020 r. do godz.: 10:00 wpłynęły 2 oferty: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto w PLN 



1. ATMOTERM S.A. 

ul. Łangowskiego 4 

45-031 Opole 

 

98 400,00 

2. EKOSTANDARD 

Pracownia Analiz Środowiskowych 

Robert Siudak 

ul. Wiązowa 1B /2 

62-002 Suchy Las 

 

104 550,00 

 

 

4. Informacje dotyczące oceny ofert 

Zamawiający wyznaczył następujące kryteria oceny ofert oraz ustalił ich znaczenie: 

Lp. Kryterium Znaczenie w % 

1 Cena 60 % 

2 Doświadczenie  40 % 

 RAZEM 100 % 

 

Oferty otrzymały następującą liczbę punktów: 

Lp. 
Nazwa Wykonawcy 

i adres 
Cena 

w PLN 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

Cena 

Liczba punktów w 
kryterium 

Doświadczenie 

 
Łączna 
liczba 

punktów 

1 ATMOTERM S.A. 
ul. Łangowskiego 4 
45-031 Opole 

98 400,00 60 
30 pkt. 

(4 opracowania) 
90 

2 EKOSTANDARD 

Pracownia Analiz 

Środowiskowych 

Robert Siudak 

ul. Wiązowa 1B /2, 

62-002 Suchy Las 

104 550,00 56,47 

0 pkt. 
(1 opracowanie, 

poz.nr 1 w wykazie 
opracowanie 

wykonane 
wcześniej niż w 

ciągu ostatnich 4 
lat przed upływem 
terminu składania 

ofert to jest 
wykonane w dniu 

26.09.2016 ( termin 
składania ofert 
01.10.2020 r.) 

 opracowanie poz. 
Nr 3 w wykazie nie 

zostało 
zakończone) 

56,47 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
 

(-)   Ewa Rasztemborska 
 

 

 

 

 

 

 


